МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

27.08.2024 г. № 517 г. Зерноград

О создании школьного медиацентра
МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда.

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого
потенциала детей, повышения их культурного уровня, организации досуга
учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном медиацентре МБОУ СОШ (военвед)
г.Зернограда.

2. Организовать работу школьного медиацентра с 01.09.2024 учебного года с
Положением о школьном медиацентре МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда.

3. Назначить руководителем школьного медиацентра педагога дополнительного
образования Попову Елену Викторовну.

4. Руководителю школьного медиацентра разработать дополнительную
общеразвивающую программу по социально-гуманитарному направлению
«Медиацентр».

5. Утвердить списочный состав школьного медиацентра (приложение 1).
6. Контроль за исполн1нием настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспйш^е^жй$йаботе.

Директор Т

С приказом ознакомлен: _

Педагог дополнительного образования _j

Г.Н. Осадчая

_____Е.В. Попова